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ATA DA SESSAO PUBLICA PARA RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO,
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS E DAS HABILITAGOES
DAS EMPRESAS PARTICIPANTES DA LICITAGAO N° 2022.01.20.001, NA
. MODALIDADE PREGAO PRESENCIAL, OBJETIVANDO A ESCOLHA DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAGAO DE VEICULO AUTOMOTOR
DO TIPO SUV MEDIO EXECUTIVO, A FIM DE ATENDER DEMANDA
ESPECIFICA DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE LUIS
GOMES/RN, COM RECURSOS PROPRIOS CONSIGNADOS NA LOA - LEI
ORGAMENTARIA ANUAL - EXERCICIO DE 2022, NAS QUANTIDADES,
ESPECIFICAGOES E DEMAIS CONDIGOES DESCRITAS NO TERMO DE
REFERENCIA.

As 8h15min do dia 08 de fevereiro de 2022, na sala de reunides da Comissdo Permanente de
Licitagdo, localizada na Rua Prefeito Francisco Fontes, n® 134, Centro, Luis Gomes/RN, reuniram-
se o Sr. Lindonjonhson da Silveira Batista — Pregoeiro e os membros da Equipe de Apoio e os
senhores: Pedro Henrique Silva Oliveira, Cleiedson Ismael e Pedro Henrique Ferreira dos Santos e
. Silva, ambos designados pela Portaria n® 002/2022. A licitagdo foi realizada com esteio nas

disposices da Lei Federal N° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal N° 3.555 de 08 de
agosto de 2000, Lei Complementar n® 123/2006 e subsidiariamente pela a Lei Federal N° 8.666 de
21 de junho de 1993 e Decreto Federal N° 10.024 de 20 de setembro de 2019, com suas
alteracOes posteriores que Ihe foram introduzidas e Lei N° 12.846, de 1° de agosto de 2013, que
dispde sobre a responsabilizagdo administrativa e civil de pessoas juridicas e demais legislagéo
aplicaveis a espécie. A sessao publica foi realizada em cumprimento as disposigdes estabelecidas
no Edital de Convocagao N° 2022.01.20.001, para credenciamento das Licitantes, recebimento e
abertura dos envelopes de nimero 01 e 02 contendo a Proposta de Pre¢o e a Documentagao de
Habilitagdo respectivamente, cuja finalidade ¢é a escolha de empresa especializada para locacao de
veiculo automotor do tipo SUV médio executivo, a fim de atender demanda especifica do Gabinete
do Prefeito do municipio de Luis Gomes/RN, com recursos proprios consignados na LOA - Lei
Orgamentaria Anual - exercicio de 2022, nas quantidades, especificagdes e demais condigoes
descritas no Termo de Referéncia. O aviso do edital foi publicado no Diario Oficial da Unidao n°® 18
do dia 26 de janeiro de 2022, pagina n°® 257, através do site www.in.gov.br; Diario Oficial dos
municipios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) N° 2701 do dia 25 de janeiro de 2022,
pagina n° 91, através do site www.femurn.gov.br; Didrio Oficial do Municipio de Luis Gomes,
edigio n° 1.718, do dia 24 de janeiro de 2022, pagina n° 02, atraves do site
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da Prefeitura Municipal de Luis Gomes/RN, em cumprimento as disposigdes do art. 21, incisos |, |l
e lll da Lei Federal n° 8.666/93. Em 01 de fevereiro de 2022, o evento foi informado ao Tribunal de
Contas do Estado do Rio Grande do Norte — TCE/RN, recibo n® 315102, copias em apenso, com
indicagdo do dia 08 de fevereiro de 2022, as 8h00min para apuracdo do certame ja mencionado.
Na fase externa, o edital do certame e seus anexo foram disponibilizados gratuitamente nos
enderegos eletrénicos www.luisgomes.r.gov.br e tce.m.gov.br, podendo ainda ser solicitado via
e-mail cpl.lgomes@gmail.com. Assim, ndo podemos mensurar quantos interessados tiveram
acesso ao edital do certame, por ter sido dado alcance livre na forma da legislagao vigente.
. Declarada aberta a sessdo 0 Pregoeiro iniciou a sessdo, convidando as licitantes presentes para
assinarem a lista de presenca, onde foi constatada a presenca apenas dos representantes das
empresas: 0 C A DE OLIVEIRA LOCACAO E SERVIGOS EIRELI, Pessoa Juridica de Direito Privado,
inscrita no Cadastro Nacional Pessoa Juridica, sob o n° 37.593.735/0001-86, Inscricao Estadual
n° 20.545.909-9/RN, com sede na Rua Dr. Luiz Manigoba, n°® 207, Sala 4, CEP N° 59.965-000,
Centro, Alexandria/RN, neste ato representada pelo Sr. 0TAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA,
brasileiro, solteiro, empresério, inscrito no Cadastro de Pessoa Fisica sob o n° 035.662.804-37,
portador da Cédula de Identidade n° 1.843.747 — SSP/RN, residente e domiciliado na Rua Dr. Luiz
Manigoba, n® 207, CEP N° 59.965-000, Centro, Alexandria/RN, na condicdo de Representante
Legal e FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP, Pessoa Juridica de Direito Privado, inscrita no
Cadastro Nacional de Pessoa Juridica, sob o n° 09.611.872/0001-60, com sede na Rua José
Barbosa, n°® 325, Centro, CEP n° 58.915-000, Uirauna/RN, neste ato representada pelo Sr.
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO, brasileiro, casado, empresario, portador da Cédula de Identidade n®.
628.275 — SSP/PB, inscrito no Cadastro de Pessoa Fisica sob 0 n°® 252.033.804-06, residente e
domiciliado na Rua Valdivino Enéas de Alencar, n°® 92, 1° Andar, CEP n° 58.805-000 Sao José,
. Uiraina/PB, na condigdo de representante legal. Em seguida a equipe de apoio na pessoa de
Cleiedson Ismael, cuidou de averiguar se havia mais alguém interessado em participar do evento,
nao havendo mais interessados o pregoeiro imediatamente solicitou ao proponente que se
identificasse munido de carteira de identidade e/ou procuragao para credenciamento, o que foi
prontamente atendido, sendo os documentos exigidos no edital entregues a equipe de apoio que
procedeu com o devido credenciamento dos licitantes. Foram credenciados para o ato os
Senhores: OTAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA, brasileiro, solteiro, empresario, inscrito no
Cadastro de Pessoa Fisica sob o n° 035.662.804-37, portador da Cédula de Identidade n°
1.843.747 — SSP/RN, residente e domiciliado na Rua Dr. Luiz Manigoba, n® 207, CEP N° 59.965-
000, Centro, Alexandria/RN, representando a empresa O C A DE OLIVEIRA LOCAGAO E SERVIGOS
EIRELI, Pessoa Juridica de Direito Privado, inscrita no Cadastro Nacional Pessoa Juridica, sob o n®
37.593.735/0001-86, Inscricdo Estadual n® 20.545.909-9/RN, com sede na Rua Dr. Luiz
Manigoba, n® 207, Sala 4, CEP N° 59.965-000, Centro, Alexandria/RN, na condicao de
Representante Legal e FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP, Pessoa Juridica de Direito Privado,
inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Juridica, sob o n° 09.611.872/0001-60, com sede na
Rua José Barbosa, n° 325, Centro, CEP n° 58.915-000, Uiraiina/RN, neste ato representada pelo
Sr. FRANCISCO AURIAN RIBEIRO, brasileiro, casado, empresério, portador da Cédula de Identidade
n°. 628.275 — SSP/PB, inscrito no Cadastro de Pessoa Fisica sob 0 n® 252.033.804-06, residente

e domiciliado na ivino Enéas de Alencar, n°® 92, 1° Andar, CEP n°® 58.805-000 Sao José,
/Wbiraﬂna/ , na-condicdo de representante legal. Ressalte-se que apesar da ampla divulgacao do
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evento, apenas as empresas O C A DE OLIVEIRA LOCAGAO E SERVIGOS EIRELI e FRANCISCO
AURIAN RIBEIRO - EPP se mostraram interessadas na execugdo dos servigos, objeto da licitagao
em epigrafe. Em seguida o Pregoeiro passou a esclarecer aos presentes as regras do edital ja que
ndo houve nenhuma impugnacao, as peculiaridades do Pregéo e os seus aspectos legais. Dando
continuidade aos trabalhos o Pregoeiro mandou fotografar a presente se¢ao como meio de prova
de sua existéncia, sem mais preliminares o Pregoeiro fez a abertura dos envelopes de n° 01,
representativos das Propostas de Pregos para execugdo dos servigos, objeto do certame,
conforme especificado no instrumento convocatdrio, que constou do seguinte: A empresa OCA
DE OLIVEIRA LOCAGAO E SERVIGOS EIRELI, apresentou proposta no valor de R$ 108.000,00
(Cento e Oito Mil Reais), para o Gnico item em disputa e a empresa FRANCISCO AURIAN RIBEIRO -
EPP, apresentou proposta no valor de R$ 97.800,00 (Noventa e Sete Mil e Oitocentos Reais), para
0 Gnico item em disputa, conforme proposta em anexo. Conhecidas as propostas, o Pregoeiro as
distribuiu com os representantes das licitantes presentes e com 0s membros da equipe de apoio
que passaram a analisar a proposta para fins de averiguacdo de sua compatibilidade com os
requisitos constantes no edital. Concluida a andlise superficial das propostas apresentadas, 0
Pregoeiro perguntou aos interessados se estes gostariam de registrar algum comentario ou
declarar algo que constataram por ocasido da andlise das propostas. Na ocasido, o Sr. OTAVIO
CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA, representante da empresa O C A DE OLIVEIRA LOCAGAO E
SERVIGOS EIRELI, questionou acerca do prazo de validade da proposta da empresa FRANCISCO
AURIAN RIBEIRO - EPP, uma vez que o edital no seu item 40 aponta que a proposta “devera ter
validade minima de 60 (sessenta) dias contados da data de recebimento e abertura dos envelopes
Documentagdo e Proposta”, considerando que a proposta da licitante esta datada de 07 de
fevereiro de 2022. Em resposta, o pregoeiro falou que também esta expresso no item 40.1, do
mesmo edital que “Caso os prazos estabelecidos nas condigGes anteriores nao estejam indicados
na proposta, 0s mesmos serdo considerados como aceitos pela licitante para efeito de
julgamento”, assim desclassificar uma potencial proposta por um motivo tao fitil, caracterizaria
excesso de formalismo da Comissdo de Licitagdo, deixando de analisar isonémicamente a
proposta mais vantajosa da administragdo. Alegou ainda, o Sr. OTAVIO CARLOS ANTUNES DE
OLIVEIRA, que a proposta da empresa FRANCISCO AURIAN RIBEIRO — EPP, nao consta a marca,
modelo e ano do veiculo ofertado e que isso seria motivo para desclassificagao. Analisando o
edital, a Comisséo de Licitacao, apesar de concordar com o representante da empresa 0 C ADE
OLIVEIRA LOCAGAOQ E SERVIGOS EIRELI, néo encontrou dispositivo no instrumento convocatorio
que indicasse a desclassificagdo da proposta apresentada pela empresa FRANCISCO AURIAN
RIBEIRO — EPP, mesmo assim, com intuito de agir com transparéncia, resolveu consultar a
Assessoria Juridica da Prefeitura Municipal, nas pessoas do Dr. Paulo Victor de Britto Junior —
Procurador Geral e Dr. Mario Venadncio Dantas — Assessor Administrativo, que orientaram no
sentido de acolher a proposta da FRANCISCO AURIAN RIBEIRO — EPP, mesmo diante do
questionamento levantado, considerando que as especificagao do veiculo ofertado esta de acordo
com as prescritas no edital, ainda que ndo constasse a marca, modelo e ano do veiculo ofertado,
uma vez que essas informagées estdo implicitas nas especificagoes do objeto “LOCAGAO DE
VEICULO AUTOMOTOR SUV PORTE MEDIO EXECUTIVO: CARACTERISTICAS MINIMAS: MOTOR 2.0 OU
SUPERIOR, POTENCIA MINIMA DE 1700V, COMBUSTIVEL DIESEL, CAMBIO AUTOMATICO, TRAQAO

INTEGRAL SOB DEMANDA, DIR AO ELETRICA, POR LAS MINIMO DE 410L, 04 PORTAS,
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VELOCIDADE MAXIMA 194 KM/H, COMPRIMENTO 4416MM, DISTANCIA ENTRE EIXOS 2636MM,
LARGURA 1819MM, ALTURA 1645MM, FREIOS DIANTEIROS A DISCO VENTILADO E TRASEIROS A DISCO
SOLIDO OU SUPERIOR, RODAS R18, PNEUS 225/55, FARO DE NEBLINA, CONTROLE DE ESTABILIDADE,
CONTROLE DE TRAGAO, MONITORAMENTO DE PRESSAO DOS PNEUS, SENSOR DE ESTACIONAMENTO
TRASEIRO, FAROIS COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO DE CABEGA PARA TODOS 0S OCUPANTES,
CONTROLE AUTOMATICO DE VELOCIDADE E PILOTO AUTOMATICO, TRAVAMENTO CENTRAL DE PORTAS,
AJUSTE DE ALTURA DO VOLANTE, LUZ NO PORTA UVAS E MALAS, FREIOS ABS, CAPACIDADE PARA 05
PASSAGEIROS, BANCO DO MOTORISTA COM AJUSTE DE ALTURA, AJUSTE ELETRICO DOS
RETROVISORES, ANO/MODELO 2020 OU SUPERIOR. CARACTERISTICAS ADICIONAIS: SEM MOTORISTA,
COM SEGURO TOTAL INCLUIDO, SEM COMBUSTIVEL, C/ AR-CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS
ELETRICAS, CENTRAL MULTIMIDIA COM COMPUTADOR DE BORDO, CONEXAQ USB, VOLANTE
MULTIFUNCIONAL, ESPELHAMENTO DE CELULAR, ENTRE OUTROS..., C/ MANUTENGAO TOTAL POR
CONTA DA CONTRATADA.”, considerando ainda que 0 modelo de proposta apresentado do edital
ndo indica claramente a obrigacdo. Que por ocasido da analise do mérito de eventual recursos, 0
procedimento poderé ser revisto ou até anulado se for ocaso. Assim, o Pregoeiro perguntou se
poderia dar inicio a fase de lance, a resposta foi unanime que sim. Diante do exposto e do que foi
apresentado, considerando a existéncia de apenas duas propostas e que as mesmas atendem aos
pressupostos do instrumento convocatdrio para o Gnico item em disputa. Ato continuo o Pregoeiro
convocou os representantes das empresas O C A DE OLIVEIRA LOCAGAQ E SERVIGOS EIRELI e
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP para fase de lance, na tentativa de conseguir uma melhor
proposta para administragcao municipal de Luis Gomes/RN.

PARTICIPOU DESTE CERTAME A LICITANTE ABAIXO RELACIONADA, COM SEU RESPECTIVO
REPRESENTANTE:

0 C A DE OLIVEIRA LOCAGAO E SERVICOS EIRELI CNPJ 37.593.735/0001-86
DTAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA CPF 035.662.804-37
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP CNPJ 09.611.872/0001-60
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO CPF 082.385.514-71|

Licitagdo na modalidade Pregéo Presencial n® 2022.01.20.001, tipo “Menor Prego” por item, para
cada item cotado, a proposta inicial da proponente e seus respectivos lances estao expressos
abaixo:

LOCAGAO PE VEi(;ULO AUTOMOTOR SUV PORTE MEDIO EXECUTIVO:
CARACTERISTICAS MINIMAS: MOTOR 2.0 OU SUPERIOR, POTENCIA MINIMA DE
170CV, COMBUSTIVEL DIESEL, CAMBIO AUTOMATICO, TRAGAO INTEGRAL SOB
DEMANDA, DIREGAO ELETRICA, PORTA-MALAS MINIMO DE 410L, 04 PORTAS,
VELOCIDADE MAXIMA 194 KM/H, COMPRIMENTO 4416MM, DISTANCIA ENTRE EIXO0S
2636MM, LARGURA 1819MM, ALTURA 1645MM, FREIOS DIANTEIROS A DISCO
VENTILADO E TRASEIROS A DISCO SOLIDO OU SUPERIOR, RODAS R18, PNEUS
225/55, FARO DE NEBLINA, CONTROLE DE ESTABILIDADE, CONTROLE DE TRAGAO,
MONITORAMENTO DE PRESSAO DOS PNEUS, SENSOR DE ESTACIONAMENTO

ITEM 0001
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TODOS 0S OCUPANTES, CONTROLE AUTOMATICO DE VELOCIDADE E PILOTO
AUTOMATICO, TRAVAMENTO CENTRAL DE PORTAS, AJUSTE DE ALTURA DO
VOLANTE, LUZ NO PORTA UVAS E MALAS, FREIOS ABS, CAPACIDADE PARA 05
PASSAGEIROS, BANCO DO MOTORISTA COM AJUSTE DE ALTURA, AJUSTE ELETRICO
DOS RETROVISORES, ANO/MODELO 2020 OU SUPERIOR. CARACTERISTICAS
ADICIONAIS: SEM MOTORISTA, COM SEGURO TOTAL INCLUIDO, SEM COMBUSTIVEL,
C/ AR-CONDICIONADO, VIDROS E TRAVAS ELETRICAS, CENTRAL MULTIMIDIA COM
COMPUTADOR DE BORDO, CONEXAO USB, VOLANTE MULTIFUNCIONAL E

. ESPELHAMENTO DE CELULAR ENTRE OUTROS.., C/ MANUTENGAO TOTAL POR
CONTA DA CONTRATADA. 0BS: 0S ITENS ACIMA ESPECIFICADOS SERAO ATENDIDOS
POR QUALQUER PRESTADOR QUE APRESENTAR PROPOSTA COM ITENS
EQUIVALENTE OU SUPERIOR DEVIDAMENTE COMPROVADO.

=)

OBS.: Participou deste item a licitante abaixo selecionada, mediante os critérios de classificagéo
definidos no artigo 4° da lei 10.520/02, com sua respectiva proposta. Na presente licitagdo os
lances para este item foram efetuados pelo critério do menor prego unitario, a proposta marcada
com asterisco foi desclassificada.

PROPOSTA BASE:
T O WA e R R P B R
0 C A DE OLIVEIRA LOCAGAQ E SERVIGOS EIRELI R$ 9.000,00
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP R$ 8.150,00

ABERTURA DA FASE DE LANCES:

0 C A DE OLIVEIRA LOCAGAO E SERVIGOS EIRELI R$ SEM LANCE
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP R$ 8.000,00
FINALIZA FASE DE LANCES:

DEC. VENCEDORA:  FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP Data: 08/02/2022

Apos a fase de negociagao, foi definido o menor prego unitario cotado pela empresa FRANCISCO
AURIAN RIBEIRO - EPP, que declarou ndo ter condigoes de melhorar ainda mais sua proposta.
Considerando que ninguém manifestou intengao de interpor recurso, o Pregoeiro Registrou o item
referenciado a licitante FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP em 08 de fevereiro de 2022, pelo valor
de R$ 8.000,00 (Oito Mil Reais), ficando a licitante classificada como primeira colocada. 79

Concluida a fase de lance, com os representantes das empresas O C A DE OLIVEIRA LOCAGAO E
SERVIGOS EIRELI e FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP, onde o pregoeiro negociou 0s pregos
apresentados na proposta da licitante, na tentativa de obter melhor proposta para a administragao

/ nicipal de Luis Gomes/RN, chegando-se §_96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais),

/
7
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para o (inico item em disputa. Assim, a empresa FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP, sagrou-se
vencedora do unico item em disputa, totalizando a importancia de R$ 96.000,00 (Noventa e Seis
Mil Reais). Declarada a vencedora, dando continuidade aos trabalhos o pregoeiro fez a abertura do
Envelope de n° 02 representativo dos documentos de habilitagdo da empresa FRANCISCO AURIAN
RIBEIRO - EPP, por ter sido a vencedora do certame os quais foram conferidos nos termos do
edital de convocagdo, dando origem ao relatorio de habilitagdo n® 2022.01.20.001.01, que
culminou com a habilitagdo da empresa FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP para prosseguir nas
demais fases do certame. Dada a palavra ao representante da empresa 0 C A DE OLIVEIRA
LOCAGAO E SERVIGOS EIRELI, este nada requereu, renunciando expressamente ao direito de
recorrer. Em seguida os documentos foram rubricados pelo pregoeiro, pelos membros da equipe
de apoio e pelos representantes das licitantes presentes. Ao final, nesta licitagdo a empresa
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP, sagrou-se vencedora do anico item em disputa, totalizando a
importancia de R$ 96.000,00 (Noventa e Seis Mil Reais), conforme demarcado no mapa de
apuracdo. Registre-se ainda que, a existéncia de apenas duas licitante e dos questionamento
aventados, dificultou a concorréncia e aumentou o desgaste psicol6gico do pregoeiro e sua equipe
de apoio para conseguir uma melhor proposta junto as licitantes, considerando que as licitantes
ndo abriram margem para negociagdo além das anotadas. Ressalte-se que, mesmo provocado
pelo pregoeiro a licitante FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP ndo se aventurou em outros lances,
tendo ocorrido apenas as rodadas anotadas. Ao vencedor foi solicitada a apresentagao da proposta
final no prazo méximo de 03 dias, contendo o valor final ofertado, marca e modelo do veiculo
ofertado, além do ano de fabricagdo igual ou superior ao descrito nas especificagoes do edital. 0
resultado da licitagao juntamente com o extrato do contrato serao publicados no Diario Oficial da
Unido, através do site www.in.gov.br, Didrio Oficial dos municipios do Estado do Rio Grande do
Norte (FEMURN), através do site www.femurn.gov.br, Diario Oficial do Municipio de Luis Gomes,
site www.luisgomes.m.gov.br e divulgado no site Oficial da Prefeitura Municipal de Luis Gomes, no
endereco eletronico www.luisgomes.m.gov.br e no Mural da Prefeitura Municipal de Luis
Gomes/RN. Nada mais havendo a ser dito ou a tratar, a reunido foi encerrada por tempo suficiente
para lavratura da presente ata que ap6s lida e achada de conforme vai assinada pelo Pregoeiro,
Equipe de apoio e pelo representante da licitante presente. O Pregoeiro declarou encerrados 0s
trabalhos, agradecendo a presenca de todos.

Pregoeiro - P?u0 002/2022
PEDRO HENRI SILVAOLIVEIRA
Membro da Equipe de apoio

CLEIEDYSON ISMAEL
Membro da Equipe de apoio
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: ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS GOMES

Rua Cel. Antdnio Fernandes Sobrinho, 300 - Centro - Luis Gomes - RN
CEP 59.940-000 - CNPJ N° 08.357.600/0001-13 - Fone: 84 3382-2124
E-mail: pmigomesrn@gmail.com - Site Oficial: www.luisgomesrn.gov.br
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MA DE REALIZAGAO DO PREGAO PRESENCIAL N° 2022.01.20.001

etk
0 HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS E SILVA
Membro da Equipe de apoio

EMPRESA PARTICIPANTE DO CERTAME

o bl pl 400 f

A DE OLIVEIRA LOCA(}AO E SERVICOS EIRELI
CNPJ N° 37.593.735/0001-86
OTAVIO CARLOS ANTUNES DE OLIVEIRA
CPF N° 035.662.804-37
= ,
Gopeie? Suher A5949
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO - EPP
CNPJ N° 09.611.872/0001-60
FRANCISCO AURIAN RIBEIRO
CPF N° 082.385.514-71
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